
令和元年6月10日

(一財)千葉県剣道連盟居合道都

部 長 青 木 薫 弘

立身流・佐倉地区講習会のお知らせ

支部長各位

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標語の件を下記の通り実施いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、会

員の皆様にお知らせいただき、多数参加くださいますようご配慮方宜しくお願い申

し上げます。

記

1 日 時 令和 元年 7月15日(祝月)

受付 9時30分一

開始10時00分へ15時30分

2 場 所 佐倉市民体育館

〒285-0016佐倉市宮小路町 3 胤043-486-1041

3 講 師 午前立身流 22代宗家加藤紘先生

午後全剣連居合 青木薫弘先生 角満之先生

4 講習料 1, 000円

5 その他(l)なるべく輪のついた木刀を持参ください。

(2)講習手帳持参(表紙に支部名、氏名を書いて下さい。会員証なども

のを挟まないでください。受付時袋の中へ入れて下さい)。

(3)講習料1,000円。

(4)段位にかかわりなく全員が対象です。

(5)昼食各自用意。

(6)駐車場は体育館の駐車場を使用してください。

(7)目釘の点検、怪我の予防には、各自十分ご注意下さい。

(8)非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。

(6)問い合わせは 事務局 吉田 043-251-4969

又は 立身流事務局 山崎恒弥先生まで090-8585-9067

以上


